
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від  12  березня  2024 року № 114      

Про  демонтаж  пам’ятника 

тоталітарного режиму в с.Мишковичі 

 

     На виконання п.6 ст.7 Закону України «Про засудження комуністичного та націонал-

соціалістичного (нацистського) тоталітарних режимів в Україні та заборону пропаганди 

їхньої символіки», керуючись ст.29,31,32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши звернення Мишковицького старостинського округу вх.№ 945 від 

12.03.2024р., виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Демонтувати пам’ятник радянському солдату, що розташований в с.Мишковичі. 

 

2. КП «Великоберезовицьке» Великоберезовицької селищної ради виступити замовником, 

або виконавцем таких послуг (відповідно до бюджетних асигнувань). 

 

3.Демонтаж пам’ятника провести господарським способом з подальшим благоустроєм 

території, на якій він був розташований.  

 

 

Селищний  голова Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 


